PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2022 г.
	№ 1/70-П

О внесении изменений в Положение
об Агентстве государственных закупок Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве государственных закупок, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/139-П «Об Агентстве государственных закупок Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2022 года.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве государственных закупок
Ульяновской области

В разделе 2:

1) подпункт 1 пункта 2.5 после слова «устав» дополнить словами
«по согласованию с Министерством имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области»;
2) пункты 2.6, 2.8 и 2.9 признать утратившими силу;

3) в пункте 2.23 слова «(в том числе имущественных)» исключить.

_________________

1901ан1